[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«26» мая 2016 г. № 58/572-ГС                                       Принято решением
                                                                                      Ливенского городского

                                                                                                 Совета народных депутатов

                                                                                                 от 26 мая 2016 г.  №58/571-ГС
О внесении изменений в решение Ливенского городского
Совета народных депутатов от 26 декабря 2013 г. №30/245-ГС

«Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера отдельных категорий лиц и членов их семей
на официальном сайте органов местного самоуправления
и предоставления этих сведений средствам массовой
информации для опубликования»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 15 июля 2015 г. № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции» Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Ливенского городского Совета народных депутатов от 26 декабря 2013 года № 30/245-ГС «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:

 1) в пункте 1 подпункт 1 изложить в следующей редакции: «1) лиц, замещающих муниципальные должности города Ливны Орловской области (глава города Ливны, депутаты Ливенского городского Совета народных депутатов) (далее - лица, замещающие муниципальные должности), их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»;

 2) в пункте 2 подпункт «г» изложить в следующей редакции: «г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность, муниципального служащего и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.»;
3) приложение к Порядку размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в газете «Ливенский вестник».
Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

Е.Н. Конищева

Исполняющий обязанности главы города

С.А. Трубицин

  Приложение к решению Ливенского

  городского Совета народных депутатов

  от 26 мая 2016 года №58/572-ГС
«Приложение
к Порядку размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность, муниципального служащего, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
за период с 01 января по 31 декабря _______________ года

	Ф.И.О. лица, замещающего муниципальную должность, должность муниципальной службы
	Долж-ность
	Деклари-

рованный

годовой

доход

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого

имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению объектов недвижимого имущества, транспортных средств, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций

	Виды объектов

недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	Транспортные

средства
	Виды

объектов

недвижи-мости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна располо-жения

	Супруг (а) без ФИО

	н/л дети без ФИО